„България“ № 102, Бизнес център БЕЛИСИМО, ет. 5, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна 

такса и лихви за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а 

именно: 
1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 2 351,45 лева (две хиляди 

триста петдесет и един лева и четиридесет и пет стотинки), представляваща: 
 Остатък от първа вноска от годишна такса за 2017 г. в размер на 1 111,12 лв.; 

 Втора вноска от годишна такса за 2017 г. в размер на 1 240,33 лв. 

2. Начислена и неплатена лихва за просрочие в размер на общо 259,53 лева 

(двеста петдесет и девет лева и петдесет и три стотинки), представляващи: 

 Остатък неплатена лихва в размер на 12,41 лева, начислена за периода от 

01.01.2016 г. до 15.02.2016 г. върху неплатена в срок втора вноска от годишна такса за 

2015 г. в размер на 1 000,00 лева;